
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.10.2024.         sēdes protokols Nr.15., 33.p.  

LĒMUMS Nr.758 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.septembra lēmumā Nr. 2024/687 

 “Par dzīvojamai mājai 

  Raiņa ielā 34, Pļaviņās, Aizkraukles novadā,  

 funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”          
 

Aizkraukles novada domes (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 19.septembrī pieņēma lēmumu 

Nr. 2024/687 (protokols Nr.13, 21.p) “Par dzīvojamai mājai Raiņa iela 34, Pļaviņas, Aizkraukles 

novadā funkcionālie nepieciešamā zemesgabala noteikšanu” (turpmāk - Lēmums). 

Pēc Lēmuma paziņošanas adresātiem Pašvaldība konstatēja, ka Lēmumam pievienots 

nepareizs pielikums Nr.1 (topogrāfiskais plāns uz 1 lp.), kā arī tika saņemta informācija, ka  

nekustamajam īpašumam Daugavas iela 65, Pļaviņās, Aizkraukles novadā ar kadastra Nr. 

32130010611 ir mainījies īpašnieks. 

Nekustamais īpašums Daugavas iela 65, Pļaviņas, Aizkraukles novads ar kadastra 

apzīmējumu 32130010611 ar kopējā platību 2427 m2, ar būvēm kadastra apzīmējumu 

32130010611001 (dzīvojamā māja), 32130010611002 (garāža), 32130010611003 (noliktava), 

32130010611004 (šķūnis), 32130010611005 (šķūnis), 32130010611006 (garāža) atbilstoši 

ierakstam Zemgales rajona tiesas Pļaviņu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.15 reģistrēts 

17.09.2024. ar tiesneses Ligitas ERTMANES lēmumu uz [..], personas kods: [..], vārda. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 2., 3., 

4.panta pirmo daļu, 5.un 6.pantu,  likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

28.pantu, 85.panta pirmās daļas 2.punktu, ceturto, piekto un sesto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.septembra noteikumu Nr.522 “Privatizējamai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala noteikšanas kārtība “7.punktu ,Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajiem 

noteikumiem Nr.2022/22 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

pārskatīšanu” un Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 10.10.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Uģis RUBENIS balsojumā nepiedalās, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Lēmuma 1. pielikumu (topogrāfiskais plāns) jaunā redakcijā saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

2. Noteikt, ka Lēmums (Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.septembra lēmums 

Nr.2024/687 (protokols Nr.13, 21.p.) “Par dzīvojamai mājai Raiņa iela 34, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā funkcionālie nepieciešamā zemesgabala noteikšanu”) stājas spēkā 

vienlaicīgi ar lēmuma grozījumiem, un minētie grozījumi ir Lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 



2 

 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

5. Lēmumu kopā ar lēmuma grozījumiem saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta 

pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska 

persona - pēc deklarētās dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).  

6. Lēmumu nosūtīt: 

6.1. Ierosinātājam [..] uz e-pastu: [..]; 

6.2. Ierosinātājam [..] uz e-pastu: [..];  

6.3. Ierosinātāja pārstāvim [..] uz e-pastu: [..];  

6.4. zemes īpašniekam: [..] uz e-pastu:  

[..];  

6.5. Lēmumu kopā ar pielikumiem, kad tas kļuvis neapstrīdams, nosūtīt Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālajai nodaļai, atsavināmās zemes noteikšanai un 

reģistrēšanai uz e-pastu: vzd@vzd.gov.lv. 

Pielikumā: topogrāfiskais plāns uz 1 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

